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بررسی پرونده های مالی دایی، طارمی و گولچ در آخرین نود پاییزی

صحبت های حسین هدایتی، علی اکبر طاهری 
و واکنش علی دایی بــه اظهارات مدیرعامل 
ســابق پرســپولیس یکی از جنجالی ترین 
برنامه های 90 را در هفته پایانی پاییز رقم زد. 
به گزارش ورزش ســه، بخش ویژه این برنامه 
با صحبت های حســین هدایتی آغاز شد که 
در ادامه واکنش علی اکبر طاهری، مدیرعامل 
ســابق پرســپولیس را در پی داشت و او در 
بخشی از حرف های خود به عادل فردوسی پور 
هم انتقاداتی وارد کرد. علی دایی نیز روی خط 
برنامه 90 آمد و پاسخ اظهارات طاهری را داد. 

 هدایتی: 800 میلیون برای کاوه دادم اما به 
استقلال رفت!

حســین هدایتی، یکی از حامیان مالی پرسپولیس 
در گفت وگوی ضبط شده با برنامه 90 در خصوص 
کمک هایی که به سرخ پوشان داشته صحبت کرد: 
»طی 20 ماه بیش از 100 میلیارد تومان باشــگاه 
پرسپولیس عایدات و وصولی داشته ولی این درآمد 
کجا رفته است؟ دلیل بر فساد و سوءاستفاده نیست 
ولی مدیران باید شفاف ســازی کنند.« او ادامه داد: 
»آقای شــیرازی مدعی اســت 57 میلیارد تومان 
پرداخت کرده و در یک ســال و نیــم اخیر ما نیز 
15 میلیــارد پرداخت کردیم. در 30 ماه حدود 19 
میلیارد ما دادیم و ایرانسل هم که 15 میلیارد تومان 
پرداخت کرده بود و حدود 10 میلیارد تومان نیز از 
فدراسیون در هر فصل دریافتی داشته اند؛ هواداران 
نیز به باشگاه کمک کرده اند.« هدایتی اضافه کرد: 
»ما حساب کردیم در یک فصل و نیم گذشته 100 
میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس داده شده، چه 
زمانی این باشگاه تا این اندازه درآمد داشته است؟« 
او با بیان این که به مــن ربطی ندارد که به امیری 
700 میلیون تومان ندادید ولی نگویید برای امیری 

پولی نگرفتیم، ابراز کرد: »مگر من چه کاره بودم که 
هر روز پول دادم؟ حرف زده بودم برای رســیدن به 
قهرمانی پــول پیش پرداخت بازیکنان را می دهم و 
دادم.« هدایتی عنوان کرد: »باشــگاه یک بار برای 
گولچ یورو خواســت که تمام مبلغ آن را پرداخت 
کردیــم. این که می گویند یــورو را تبدیل به ریال 
کردیم، عجیب است چون شبانه از من درخواست 
یورو کردند و گفتند اگر تا شب با او قرارداد نبندیم 
و پول ندهیم، از ایران مــی رود. من نمی گویم این 
پول به حساب باشــگاه نرفته ولی حرفم این است 
اگر پول گولچ را می دادنــد الان 2 میلیارد و 700 
میلیون تومان بدهی نداشتند.« او اذعان کرد: »برای 
جذب کاوه رضایی پنج شنبه شب پیش من آمدند 
و گفتند تا فردا جمعه بایــد به او پول بدهیم ولی 
اگــر 800 میلیون تومــان را پرداخت نکنیم، کاوه 
به اســتقلال می رود. به دلیل تعطیل بودن بانک ها 
از صرافــی 200 هزار یورو پول گرفتم و به مدیران 
وقت پرسپولیس دادم ولی به یک باره شنبه شد و 
دیدم کاوه به استقلال رفت و هنوز که هنوز است، 
قرار شــده آن پول را به مــن بدهند.« حامی مالی 
پرسپولیس اظهار کرد: »19 میلیارد تومان از ما پول 
گرفتید ولی چرا دروغ می گویید؟ نمی خواهم تشکر 
کنید ولی تکذیب هم نکنید.« هدایتی یادآور شد: 
»قبــل از آن داربی که پرســپولیس 4 - 2 برد، به 
بازیکنان گفتم اگــر امروز نتیجه 6 تایی ها را تکرار 
کنید، نفری یک BMW هدیه می گیرید ولی در 
صورت نتیجه ای غیر از آن و کســب پیروزی، 10 
ســکه تقدیم می کنم و به آقای ترکاشوند هم دادم. 
در تصاویر مشخص است که سکه ها در جیب آقای 
خبیری هســت و قرار بود در رختکن به بازیکنان 
پرداخت شــود امــا آقای طاهری گفت در شــان 
مدیریت و شــما نیســت که در رختکن نفری 10 

ســکه بدهیم. یک سال و نیم بعد فهمیدم نفری 3 
سکه به بازیکنان داده اند؛ شاید به ما ارتباطی ندارد 
در کار مدیریتی شما دخالت کنیم که 3 سکه دادید 
ولی حداقل 7 ســکه دیگر را به ما بازگردانید.« او با 
بیان این که مگر من بدهکار شــما)طاهری( هستم 
که همیشــه از من مطالبه پول داشتید، گفت: »در 
لیست اسپانسری، موضوع 10 میلیارد تومان برای 
ســال گذشته است. در 30 ماه گذشته 19 میلیارد 
تومان به پرســپولیس داده ام. آقای طاهری به من 
گفتند به دلیل کهولت ســن فراموشــی گرفته ام 
ولی یادش نیســت چرا در خیابان الهیه ســر آن 
ساختمانشان با من قرار می گذاشتند؟« حامی مالی 
پرســپولیس اضافه کرد: »از من پول می گرفتید و 
می گفتیــد نمی خواهیم آقای وزیر بفهمد اما من با 
وزیر ورزش موضوع را در میان گذاشــتم که گفت 
تشــکر هم می کنم چنین کاری کردید.« هدایتی 
اضافه کرد: »چرا الان بچه ها و آقای برانکو می گویند 
فلان مقدار طلب داریم؟ رویانیان و دیگران را مقصر 
دانســتند ولی خودشان بیش از 12 میلیارد تومان 

بدهی گذاشته اند و رفته اند.« 
 اظهارات مهم طاهری راجع به پرسپولیس

علی اکبر طاهری، مدیرعامل ســابق پرسپولیس 
در گفت وگوی تلفنی با برنامه 90 در واکنش به 
صحبت های هدایتی گفــت: »این فرد)هدایتی( 
آنقدر دروغ می گوید که دروغ خودش هم باورش 
شده اســت. فردا یا پس فردا نشست مطبوعاتی 
خواهم گذاشت و تمام مســائل را می گویم.« او 
با اشــاره به بحث حق پخش تلویزیونی باشگاه ها 
گفت: »مگر من می توانم بگویم در داربی ثانیه ای 
5، 6 میلیون تومان بابت تبلیغات می گیرند ولی 
اجازه نمی دهند یک شــرکت تبلیغات 40، 50 
میلیــون تومانی را با یک میلیارد و 200 میلیون 

تومان بگیرد؟« طاهری اضافه کرد: »400 تا 500 
میلیارد تومان حداقل حق پخش تلویزیونی است 
که در هر فصل باید به باشگاه ها برسد و 70 درصد 
منابع مالی باشــگاه ها از این راه تامین می شود 
ولی آیا ایــن کار در ایران صــورت می گیرد؟« 
طاهــری درباره پرونده شــکایت ریزه اســپور از 
و طارمی گفت: »بیســت وچهارم  پرســپولیس 
فروردین مــاه 95 قراردادی امضا کردیم تا آقای 
طارمــی 2 فصل دیگر در پرســپولیس بماند که 
مستند و قابل ارایه است. روز قبل از این که او به 
ترکیه برود ســر مبالغ هم به توافق رسیدیم ولی 
یک هفته بعد دیدیم طارمی با ریزه اسپور قرارداد 
بســته که آقای ابراهیمی، وکیل این بازیکن هم 
گفت خود من هم از این انتقال تعجب کردم.« او 
ادامه داد: »همان مقطع قصد شکایت از طارمی 
داشتیم ولی بعد از صحبت با او قرار شد نماینده 
باشــگاه به ترکیه برود و همراه او به ایران بیاید 
که همین اتفاق هــم رخ داد ضمن این که آقای 
وثوق احمــدی گفت اگر ما یک دســت خط هم 
از طارمی داشــته باشــیم در فیفا قابل اســتناد 
است.« مدیرعامل ســابق باشگاه پرسپولیس در 
خصوص بازی نکــردن گولچ با وجــود قرارداد 
سنگینی که داشــت، اظهار کرد: »یک روز بشار 
رســن بازی می کند و یک روز محسن مسلمان؛ 

طارمی هم وقتی از ترکیه برگشــت چند هفته 
نیمکت نشــین بود. چه کسی گفته به گولچ پول 
ندادیــم؟ 154 میلیون تومان پول به او پرداخت 
کردیم.« او با بیان این که مشکل آقای دایی 115 
میلیون تومان بوده ولــی الان 3 میلیارد تومان 
شده، اذعان کرد: »خواســته ایشان در ابتدا کم 
بود ولی در ادامه خواســته عوض شد و به دلیل 
شکایت آقای دایی بیشتر شده است ضمنا هیچ 
نامه ای از آقای دایی بــه دبیرخانه نرفته و فقط 
یک نامه برای ذی حساب رفته است. ایشان)علی 
دایی( قبلا گفته بود 9 نامه به باشگاه پرسپولیس 
زدیــم ولی الان می گویــد 36 نامه که متناقض 
اســت. مگر با آقای دایی پدرکشتگی داریم که 
نامه های ایشان را نگیریم. دبیرخانه باشگاه تمام 
نامه ها را دارد ضمنــا قرار بود صحبت های آقای 

دایی صورت جلسه شود که این اتفاق نیفتاد.« 
 سوال پیامکی

بهترین لژیونر ایرانی سال 2017 چه کسی است. 
این ســوال پیامکی 90 بود که مخاطبان باید از 
بین کریم انصاری فرد، علیرضا جهانبخش، کاوه 
رضایی، ســامان قدوس و رضــا قوچان نژاد یک 
گزینه را انتخاب می کردند. در پایان حدود 45 
درصد اعتقاد داشتند علیرضا جهانبخش بهترین 

لژیونر فوتبال ایران در سال 2017 بوده است.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999جدال پولی با اجرای عادل
***

 همه می دونن ستاره های استقلال تنها طرحی داخل لوگوی باشگاه است 
و ســتاره پرســپولیس مربوط به 10 قهرمانی در لیگ مثل همه تیم های 

بزرگ اروپا. آیا رئال مادرید 11 ستاره داره؟
 خدمت اون دوســت استقلالی سلام و خسته نباشــید عرض می کنم. 
منظورشون از تیم بین المللی که گفتند ما متوجه نشدیم کدوم تیمو گفتند 
اگه منظورشــون اســتقلاله که 6 تا گل خوردن یا تو جدول لیگ از آخر 

چهارم هستن، بازم به این تیم باید بین المللی گفت؟!
 آقایی که میگی رحمتی برکنار شــود بر چه اســاس میگی؟ سید یک 

معجزه برای استقلال است مخصوصا برای حسینی جوان.
 قابل توجه اون دوســتی که گفتن اگر اســتقلال و پرسپولیس بودن 6 
امتیاز ازشــون کم نمی شد، تو اون ســالی که پرسپولیس با افشین قطبی 
قهرمان شد 6 امتیاز از پرسپولیس کسر شد و اون دوستی که گفتن برانکو 
تیمو خانوادگی کرده باید بگم نه که آقای شــفر نکرده، لااقل برادر برانکو 
سابقه مربیگری داره نه مثل آقای شفر که پسرش لیسانس زیست شناسی 

دارن اگر نقد هم می کنید بجا نقد کنید.
 در جام جهانی بیرانوند یا هر دروازه بانی که در دروازه باشــد باید تمرین 
شوت گیری کند چون هر 2 تیم اسپانیا و پرتغال شوت زن های قدری چون 

رونالدو دارند، پنالتی هم تمرین کنند که تیرها نفرات تیم نخواهند بود.
 دوست استقلالی به جای کارشناسی داوری بازی پرسپولیس در خصوص 
تیم بحران زده خودتون نظر بدین کــه اختلاف امتیازش با ابرقدرت لیگ 

ایران از انگشتان 2 دست هم داره فراتر میره.

کیومرثهاشمیبهآستانقدسمیرود؟
بعد از مشخص شدن کارشناسان خبره برای 
انتخابات کمیته ملــی المپیک، هجمه های 
زیادی به مسئولان کمیته وارد شد. دوستی 
دیرینه صالحی امیری که برای ریاســت خیز 
برداشــته با کیومرث هاشــمی که شــایعه 
حضــورش برای دبیرکلی مطرح شــده بود 
باعث شد تا کارشناســان زیادی از انتخاب 
صالحی امیری انتقاد کنند. به گزارش فارس، 
کیومرث هاشمی دوشنبه در نشست خبری 

خود به انتقادات و ابهامات زیادی پاســخ داد و اعلام کرد فعلا برای این دوره به 
صلاح نیســت در هیچ پستی نامزد شــود تا با این حرف شایعه رفتن هاشمی 
از کمیته قوت بگیرد. در حالی که وی این صحبت ها را مطرح کرده شــایعات 
جدیدی به گوش می رسد مبنی بر این که هاشمی به آستان قدس خواهد رفت. 
البته هنوز هیچ مقام رسمی این حرف را تایید نکرده اما نکته مهم این است که 
کیومرث هاشمی در زمان انتخابات ریاست جمهوری در کابینه رئیسی فعالیت 
زیادی داشــت که در حال حاضر رئیس تولیت آســتان قدس رضوی است.« با 
مطرح شــدن رفتن هاشــمی از کمیته حالا گزینه های دیگری برای دبیر کلی 
کمیته ملی المپیک مطرح شــده اند اما باید تا روز ثبت نام از نامزدها صبر کرد 
و دیــد چه اتفاقاتی می افتد. زمان ثبت نــام از نامزدهای کمیته روزهای دوم تا 

پانزدهم دی ماه برگزار می شود و انتخابات نیز 25 دی انجام خواهد شد.

زاویه نگاه شما

ویژه

خیز عجیب کارمندان وزارت ورزش برای ریاست فدراسیون ها
داورزنی:شرکتدرانتخاباتحققانونیهمهاست!

مســعود ســلطانی فر از زمان روی کار آمدنــش در وزارت ورزش و جوانان این وعــده را داد که انتخابات 
فدراسیون های ورزشی به موقع برگزار خواهد شد چراکه وجود سرپرستان، آفت ورزش است. اما آفت دیگری 
در ورزش کشور در حال رخنه کردن است که وزیر ورزش باید راهکاری برای آن بیندیشد. به گزارش ایسنا، 
انتخابات فدراسیون های والیبال، تکواندو، بسکتبال، کشتی، بوکس، شنا،  هاکی و نجات غریق در حالی در 
روزهای آینده برگزار خواهد شد که خیز کارمندان و مدیران وزارت ورزش به فدراسیون های ورزشی و تلاش 
برای تصاحب کرسی ریاست فدراسیون ها، موضوع عجیبی است که در ورزش ایران در حال باب شدن است؛ 
به طوری که در حال حاضر افشین داوری، احمد گواری، احمد سعادتمند، عبدا... چمن گلی، مازیار ناظمی، 
بهروز منتقمی، حسن طباطبایی، رامین طباطبایی و رمضانعلی دولو همگی کارمندان وزارت ورزش هستند 
که برای احراز پست ریاست فدراسیون های مختلف در تلاشند. نصرا... پریچهره هم از جمله کارمندان این 
وزارت خانه بود که قصد ثبت نام برای انتخابات فدراســیون بسکتبال را داشــت اما با صلاح دید داورزنی از 
این اقدام منصرف شــد. ضمن این که پیش از این محمود صیدانلو موفق شد به صندلی ریاست فدراسیون 
اتومبیلرانی برســد و عبدی افتخاری مدیرکل دفتر نظارت و برنامه ریزی ورزش قهرمانی و حرفه ای هم به 
ریاست فدراسیون اسکی رسید. حال باید منتظر ماند و دید با برگزاری انتخابات ریاست سایر فدراسیون ها 
از لیست بلندبالای کارمندان وزارت ورزش، کدامیک موفق به کسب رای اعتماد مجمع می شوند. البته این 
در حالی است که داورزنی معاون وزیر ورزش در واکنش به برخی انتقادها مبنی بر چرایی حضور کارمندان 
وزارت ورزش در انتخابات فدراسیون های ورزشی گفت: »این حق قانونی همه است که در انتخابات شرکت 

کنند. ما فقط سعی می کنیم که انتخابات را در عدالت کامل برگزار کنیم.«

ســوژهــ

مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی  دیروز با حاشیه های 
خاصی برگزار شــد؛ از قهر جدیدی گرفته تا راه ندادن 
خبرنــگاران. اما بــا وجود تمام اتفاقــات همانطور که 
پیش بینی می شد، رســول خادم با اخذ صد درصد آرا 
برای دومین بار به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد. 
کسب 40 رای از مجموع 40 نفر اعضای مجمع به نفع 
خادم، اتفاق نادری بود که در مجمع دیروز رقم خورد. 
حمید بنی تمیم، احد پازاج، محمدرضا توپچی، عباس 
جدیدی، عبدا... چمن گلی، رســول خادم، امین رشید 
لمیــر و نقی کلانتــری 8 کاندیــدای تایید صلاحیت 
شــده برای ریاســت فدراســیون کشــتی بودند که 
توپچی، چمن گلی و کلانتری در مجمع حاضر نشدند. 
بنی تمیم، پازاج و رشــید لمیر هم به نفع رسول خادم 
انصراف دادند تا عباس جدیدی که همچنان مدعی بود 
مجمع غیرقانونی است، در اعتراض به این اتفاق اعلام 
انصراف کند. با این حال چون جدیدی انصراف خود را 
کتبی اعلام نکرد، نام او کنار خادم برای رای گیری روی 
تخته نوشــته شد اما هیچ کس به او رای نداد تا رسول 
خــادم هر 40 رای مثبت را به نام خــود کند. ناگفته 
نماند که جدیدی قبل از انصراف از کاندیداتوری، چند 
کلمه ای درباره حضــورش در انتخابات و برنامه هایش 
صحبت کرد و وقتی حرف هایش به درازا کشید، خادم 
5 دقیقــه از وقت خود را بــه او داد تا حرف هایش را 
کامــل کند. همین فرصت کافی بود تا او که به حضور 
برخــی از اعضا در مجمع معترض بود، بگوید: »مجمع 
را غیرقانونی می دانم و به همین خاطر با کســب اجازه 
از تمام عزیزان اگر جسارت نباشد و اسم قهر روی آن 
نگذارید، از انتخابات کنار می کشــم و مجمع را ترک 

می کنم.«
 جدیدی: خادم می دانســت انتخاب می شود، 

دست و دلبازی کرد
عباس جدیدی پس از ترک مجمع انتخاباتی کشــتی 
در جمــع خبرنــگاران گفت: »خودم از ترک جلســه 
ناراحت شــدم و متاســفم این جمع باصفــا و مهم را 

ترک کــردم. همه ما باید در مدار قانون حرکت کنیم. 
متاســفانه مشکلی که دامن مجامع انتخاباتی را گرفته 
بحث دوشــغله و بازنشسته هاســت و خیلی از جوانان 
تحصیلکرده فرصت های شــغلی را از دســت می دهند 
و برخــی از 5، 6 جا حقوق می گیرنــد و این ظلم به 
جوانان اســت.« وی افزود: »در تبصــره یک ماده 15 
هیئت های  می گوید  ورزشی  فدراسیون های  اساسنامه 
ورزشــی تابع قانون فدراسیون هاســت پس ریاســت 
هیئت هم شغل اســت. منصفانه در این مجمع قریب 
به اتفاق اعضا دوشــغله و بازنشسته هستند. به خاطر 
غیرقانونــی بودن ایــن مجمع من تصمیــم به ترک 
جلســه گرفتم. امیدوارم بی قانونی باعث نشود امید از 
جامعــه رخت بربندد. فرصت صحبــت خیلی کم بود 
اگر می خواستم برنامه هایم را بگویم 40 دقیقه حداقل 
وقت می خواســتم.« وی افزود: »انتظار داشتم بازرسی 
کل کشور با وجودی که این تخلف را می دانستند این 
انتخابــات را لغــو می کرد چون کار بــه دیوان عدالت 
اداری کشــیده می شــود و ایــن بــرای ورزش خوب 
نیست.« جدیدی درباره این که خادم وقت خود را به او 
داد، گفت: »این موضوع بدیع نیســت و همیشه اتفاق 
می افتد اما چون می دانند انتخابات یک طرفه است از 

این دست و دلبازی ها می کنند.«
 داورزنی: ریاست هیئت شغل نیست

ریاست مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی در حالی بر 
عهده محمدرضا داورزنــی، معاون وزیر ورزش بود که 
او نســبت به اعتراض جدیدی در خصوص غیرقانونی 
بــودن مجمع واکنش نشــان داد و گفــت: »مجموع 
کارمندان ما در کشــور حدود 6 هزار نفر است اما اگر 
ما بخواهیم 13 هزار هیئت اســتانی را به عنوان شاغل 
و حقوق بگیر دولت محســوب کنیم کار بسیار سختی 
است. بنابراین هیئت های استانی و شهرستانی، شاغل 
دولت محسوب نمی شــوند و بابت کاری که در هیئت 
انجام می دهند حقوق از دولت دریافت نمی کنند و این 
موضوع را دیوان عدالت اداری نیز اعلام کرده اســت.« 

گفتنی است این مجمع انتخاباتی در حالی برگزار شد 
که مسئولان برگزار کننده مجمع انتخاباتی فدراسیون 
کشتی مانع حضور خبرنگاران به سالن محل برگزاری 
این مجمع شــدند تا مجمع بــدون حضور خبرنگاران 
آغاز شــود! به گزارش فارس، بعد از گذشــت مدتی و 
اعتراضات شــدید خبرنگاران، ســرانجام مجوز حضور 
خبرنگاران در مجمع صادر شــد. نکته عجیب این که 
حراســت آکادمی از خبرنگاران کارت شناسایی طلب 
کرد و امتناع یکی از خبرنگاران ســبب شد تا حراست 

با وی درگیر شود. 
 خادم: قرار نیست سرمربی شوم، شورای فنی 

تصمیم می گیرد
رسول خادم پس از مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی 
در جمع خبرنگاران درباره ترک مجمع از سوی عباس 
جدیدی گفت: »عباس جدیدی از قهرمانان بنام ایران 
اســت ولی رئیس هیئت بودن شغل نیست.« او درباره 
این که سرمربی تیم ملی کشتی آزاد خواهد شد، عنوان 
کرد: »قرار نیست سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شوم و 
شورای فنی در این مورد تصمیم خواهد گرفت.« او در 

واکنش به ارجاع پرونده کشتی ایران به کمیته اخلاق 
اتحادیه جهانی گفت: »این موضــوع از طریق کمیته 
ملی المپیک پیگیری می شــود و موضوع بسیار جدی 
برای کشتی کشور ماست. باید با کمک خدا و تدبیری 
که صورت می گیرد ببینیم چه اقدامی در جهت این که 
مســیر کسب افتخار کشتی حفظ شود و در عین حال 
چارچوب ها و سیاســت ها انجام شــود، گرفته شود تا 
بتوانیم از این چالــش بیرون بیاییم. این نگاه در قبال 
فوتبال شــد مثلا در بحث باشگاه پرسپولیس و مهدی 
طارمی دیپلماسی خوب صورت گرفت. برای کشتی که 
ورزش اول کشــورمان است این دیپلماسی را داریم یا 
خیر؟« به گزارش ورزش سه، خادم در پاسخ به این که 
خطر تعلیق کشتی ایران جدی است، گفت: »بله، واقعا 
جدی اســت. من با توجه به حضورم در هیئت رئیسه 
اتحادیه جهانی کشــتی تمام تلاش خود را می کنم تا 
بتوانم این مشــکل را رفع کنم. واقعا خطر بزرگی بیخ 
گوش کشــتی و ورزش کشور است و امیدوارم بتوانیم 
مشکل را حل کنیم. با ورود کمیته بین المللی المپیک 

به این مسئله کار ما سخت تر شده است.«

پیروزی صد درصدی با چاشنی حاشیهرسول خادم با ریاست مجدد بر فدراسیون کشتی گوی سبقت را از جدیدی ربود

 علی دایی، سرمربی پیشین پرســپولیس در گفت وگوی تلفنی با برنامه 
90 عنوان کرد: »متاســفانه آقای طاهری خیلی قشــنگ دروغ می گوید. 
ایشــان حداقل نسبت به مســئله من کاملا دروغ می گوید چراکه در 2 
سال گذشــته 36 نامه مرا بی جواب گذاشــت و به اجبار مجبور شدم با 
دست خط خودم نامه ای بنویسم.« او ادامه داد: »100 میلیون تومان برای 
مالیات و چند میلیون برای ثبت شکایت در کمیته انضباطی دادم که به 
باشــگاه پرسپولیس نامه زدم فقط این مبالغ را پرداخت کنند از شکایتم 
صرف نظر خواهم کرد ولی چنین کاری انجام ندادند و حالا همه مسائل را 
دروغ می گویند.« علی دایی تصریح کرد: »اگر قرار است مدرکی رو شود، 
رو می کنم. آقای طاهری هیچ کدام از نامه هایم را جواب ندادند. به احترام 
پرسپولیس و هواداران گفتم پول سال سوم را نمی گیرم ولی کاری کردند 
که بر اساس قانون شکایت کردم و کمیته استیناف نیز باشگاه پرسپولیس 

را محکــوم کرد. البته بنده با آقای گرشاســبی راجع به این موضوع هم 
جلســه ای داشتم.« سرمربی ســایپا اضافه کرد: »راجع به خود من آقای 
طاهری صددرصد دروغ می گوید. آن ها آخر سر و بعد از آنکه تعداد زیادی 
نامه زدم، به دبیرخانه باشگاه گفته بودند نامه ما را نگیرند که به اجبار ما 
نامه را به کمیته انضباطی بردیم.« او یادآور شــد: »همین آقای علی اکبر 
طاهری و دار و دســته ایشــان بودند که موجب بروز این اتفاقات شدند. 
کسی که)علی دایی( آمده بود با 112 میلیون تومان از شکایتش صرف نظر 
کند را مجبور به این کار کردند. آقای جمشــیدی، حراســت و همچنین 
وکلای باشــگاه در جریان این موضوع هستند. تا کی می خواهید به مردم 
دروغ بگویید؟« علی دایی تاکید کــرد: »با آبرو و حیثیت من در تمرین 
پرســپولیس بازی کردید و در همین مملکت خیلی های شما جوابتان را 
می گیرید. آقای ترکاشــوند، معاون ایشان)طاهری( با من جلسه گذاشته 

و به دفتر من آمده اســت، این را که دیگــر نمی تواند بگوید نه. در دفتر 
بیمه من آمد و حرف زدیم. این مسائل را به آقای ترکاشوند و جمشیدی 
گفتم ولی بیش از 2 ســال خبری از پیگیری آن ها نیست.« او ادامه داد: 
»در کمیته انضباطی با دســت خط خودم در بیست وهشتم آبان 95 نامه 
زدیــم که در یک هفته ایــن 112 میلیون تومان مــن را بدهید و هیچ 
شکایتی ندارم. در کمیته انضباطی این نامه موجود است ولی موقعی که 
جواب ندادند مجبور به شکایت شدم.« در ادامه محمد حسن نژاد، نماینده 
مجلس روی خط برنامه 90 آمد و گفت: »این برنامه، علی دایی، باشــگاه 
پرسپولیس و... ماندگار هستند. مجلس قصد دارد ورود کند تا بساط همه 
این مســائل مالی برچیده شود و قرار است مباحث مالی سرخابی بررسی 
شــود.« او ادامه داد: »نمایندگان مجلس به طــور جدی به پرونده مالی 

سرخابی ورود خواهند کرد.«

 دایــی:
 طاهری 

کاملا دروغ 
می گوید

آغازدوربرگشتلیگبرتروالیبال
دور برگشت لیگ برتر والیبال ایران امروز با تک دیدار 
تیم شهرداری ارومیه و  هاوش گنبد آغاز می شود. بازی 
بانک ســرمایه با شهرداری ورامین به دلیل حضور تیم 
تهرانی در باشــگاه های جهان به یک شــنبه 3 دی ماه 
منتقل شــد. برنامه سایر بازی های هفته دوازدهم لیگ 
برتر هم به دلیل سفر تعدادی از بازیکنان ملی پوش به 
دبی برای دریافت ویزای آمریکا دچار تغییر شد. برنامه 
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